
Cena (bez DPH): 

99 900 Kč
Cena (s DPH): 

120 879 Kč

Chladící a mrazící podstavec HDCF 03E

Popis produktu

Chlazené zásuvkové podstavce MODULINE. Model pouze chladící HDCC 22E (2 chlazené zásuvky pro GN2/1 a menší) a modely HDCF s

kombinovaným chlazením a samostatnou regulací (2 zásuvky chlazené a 1 zásuvka mrazící). Provozní teploty 0 až +5°C (chladící zásuvky) a

-18°C / +5°C (mrazící zásuvky) pro bezpečné chlazení a udržování Vaší zásoby, nebo jídelní banky. Chlazené zásuvkové podstavce MODULINE

jsou ideální pomocník pro obsluhu banketů a časově posunuté servisní služby. Nehlučný provoz, snadná a nenáročná obsluha, nejvyšší

hygiena, avšak především vynikající tepelná izolace pro bezpečné uchování při optimálním zachování požadované teploty. Celá konstrukce je

vyrobena z kvalitní nerezové oceli 18/10 AISI 304, úložné zásuvky s kvalitními pojezdy pro snadno manipulaci, 100% výsuvné (snadná vyjmutí a

vkládání GN)a kapacitou pro GN 1/1 hloubka 150 mm, vybaveny magnetickým těsněním. Výkonné statické chlazení s ekologickým agregátem,

elektronické řízení teploty s displejem, automatické odtávání a odpařování kondenzátu. Ovládání elektronické Statické chlazení Zásuvky s

roštem pro GN 1x GN1/1 - 150 polykarbonát Magnetické těsnění Celonerezové provedení Automatické odtávání a odpařování kondenzátu

Kvalitní izolace stěn

Informace

Katalogové číslo 7223621

Značka MODULINE s.r.l.

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 0,9 W 

Chladivo: R404a 

Hmotnost: 94 kg 

Kapacita GN: 2x (1x GN1/1 + 2x GN1/4) 

Počet dvěří/zásuvek: 3 x 150 mm (2chlaz/1mraz) 

Pracovní teploty I.: 0 až 5 °C 

Pracovní teploty II.: -18 až +5 °C 

Rozměry vnitřní (š x h x v): 680 x 650 x 1040 mm 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

